事務連絡
令和２年７月１６日

一般社団法人千葉県タクシー協会
会 員 各 位

一般社団法人千葉県タクシー協会
専務理事 土屋 信乃夫

「ＣＣＢ宿泊割引プラン」のご案内について

時下　益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記につきまして、公益財団法人ちば国際コンベンションビューローより、賛助会員である千葉県タクシー協会に対し、下記のとおり連絡がありましたのでご案内申上げるとともに、同プランを御社従業員の福利厚生等、有効かつ積極的ににご活用下さるようお願い申し上げます。

記

「ＣＣＢ宿泊割引プランとは」
新型コロナウイルス感染症への緊急対策支援として、医療従事者、関係者（千葉県タクシー協会を含む）等に、賛助会員である県内宿泊施設で利用できる宿泊割引プランを提供することで、業況悪化をきたしている賛助会員を支援するとともに、千葉県の経済活動再開の一助とするものです。
当財団では、賛助会員である千葉県タクシー協会の皆様に感謝の気持ちを込めて、千葉県内の当財団会員宿泊施設にてご利用いただける「ＣＣＢ宿泊割引プラン」をご用意いたしました。

1. 実施期間：令和2年5月28日（木）チェックイン ～ 同年8月31日（月）
チェックアウトまで
1. 割引内容：賛助会員の皆様
・会員ホテルでの1泊／室につき5,000円を上限とする二分の一の額を割引いた
します。
・同一宿泊施設における１回の連続利用宿泊は３泊分までを割引価格の対象とさ
せていただきます。
例: 5,000円（税込）の場合（割引:2,500円、宿泊者負担:2,500円）
12,000円（税込）の場合（割引:5,000円、宿泊者負担:7,000円）

1. 当財団会員宿泊施設及び割引プラン：ホームページを参照ください
1. 利用方法：宿泊者は、ＣＣＢ割引プラン申込書をＣＣＢ割引プラン事務局に
ＥmailかＦＡＸでご送付ください。
1. ＣＣＢ割引プラン申込書：ホームページからダウンロードしてください。
1. お申込み・お問い合わせ：ＣＣＢ割引プラン事務局（日本旅行　千葉支店内）
　　　　 　　 Ｅ－mail : chiba_mice＠nta.co.jp
　　　ＦＡＸ  ：０４３-２２５-２２４１

以上